
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ                                                     Καμένα Βούρλα, 1-12-2022 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ                                  Αριθμ. Πρωτ.:  11.959 

 
 
 

Θέμα : Ορισμός Αντιδημάρχων ως μέλη  στην Επιτροπή Ποιότητας Ζωής  
του Δήμου Καμένων Βούρλων  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   
Ο Δήμαρχος Καμένων Βούρλων 

 

 Έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις  του άρθρου  74 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 76 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τεύχος Α΄) και 
αντικαταστάθηκε εκ νέου από την παρ. 1 του άρθρου 2 του Ν. 4623/2019 
(ΦΕΚ 134/9-8-2019 τεύχος Α΄) «Συγκρότηση και εκλογή οικονομικής 
επιτροπής και επιτροπής ποιότητας ζωής» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/9-8-2019 τεύχος Α΄)          
«Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής δήμων και περιφερειών» 

3. Την αριθμ. 11.949/1-12-2022 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων  
του Δήμου Καμένων Βούρλων, με θητεία από 1-12-2022 έως 31-12-2023 

 
Αποφασίζει 

 
Ορίζει   τους Αντιδημάρχους του Δήμου Καμένων Βούρλων, με θητεία από 1-

12-2022 έως 31-12-2023, εντός της τρέχουσας  δημοτικής  περιόδου, ως μέλη της 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής τους: 

 Τον Δημοτικό Σύμβουλο Πενταλιό Λεωνίδα 
 Τον Δημοτικό Σύμβουλο Κριτσόβα Δημήτριο  

 
Η παρούσα απόφαση να  κοινοποιηθεί στους ανωτέρω Αντιδημάρχους, να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και να δημοσιευθεί στον πίνακα ανακοινώσεων 
του Δήμου. 

 
 

       Ο Δήμαρχος 
       
 
 
             Συκιώτης Ιωάννης 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

 Αντιδημάρχους 
 Προϊσταμένους Υπηρεσιών  & Τμημάτων Δήμου 

ΑΔΑ: ΩΖΤΨΩΚ1-826


		2022-12-01T13:57:40+0200


		2022-12-01T14:07:37+0200
	Athens




